argenteae, de imagine miraculosa Deiparae
Virginis ecclesiae ritus graeci monasterii
ejusdem per Andream Stowinski, de oppido
Pawlow oriundum, sacrilega manu detrac-
tae praefatisque Judaeis specificatis vendi-
tae, ad officium praesens castrense capita-
neale Chelmense terminosque causarum

“officii sui, ad praesens sese celebrantes, in-

stituta et intentata, nec non de citationi-
bus, relationibus, inscriptionibus, ex rege-
stris causarum officii sui dependentibus,
tum de praesentatione praedicti Stowin
ski, furis sacrilegi, quo ad puncta et inte-
resse quietatoriorum attinet, omnibusque
exinde promanantibus praetensionibus, ob
praestitam sibi recognoscentibus in praenis-
sis sufficientem realem et plenariam satis-
factionem, quietant, emittunt, liberos abso-
lutosque faciunt et pronunciant, causem
eandem cum toto processu tollunt, cassant,
mortificant, annihilant perpetuo et in ae-
vum, hac sua personali recognitione ad
praemissa omnia accedente.

Wsp akTOBONl EHMII XOIMCRAro IpoJCEaro cyia 3a
1700—1709 r. Ns 20198, x1712, 13.

o 11.—1700 . 30 Anphas.

3ansnenie caaueHHnka Hukonas [Janunesnya o

nperpawenin wmb baa ¢b AnbbepToMb Yna-

HOBCKHMb N0 MOBOAY HaHeGceHid emy W HeHb
ero no6oess.

Feria sexta post dominicam Misericor-
diae proxima, anno Domini 1700.

Venerabilis Nicolaus Danilewicz, presby-
ter ecclesiae ritus graecouniti Mogilnicen-
sis, sanus recedendo recognovit, quia ipse,
suo et honestae Stawienszczanka, consor-
tis suae, pro cuius ratihabitione cavet
et se in forma juris quam plenissima in-
scribit, nomine, generosum Albertum Ula-
nowski ipsiusque successores de protesta-
tione quadam, ratione violentiarum certa-
rum, in eadem specificatarum, ad eundem
quietatorium spum facta, tum obductione
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vulnerum, tam per se recognoscentem,
quam et ipsius consortem coram actis prae-
sentibus feria 3-tia post dominicam Ramis-
palmarum proxima, anno praesent, factis,
nec non de omnibus praetensionibus ipsi-
usque vulneribus, ob intercedentem amica-
bilem complanationem occasione praemisso-
rum sufficientemque in praemissis satisfac-
tionem, emittit, liberum absolutumque facit
et pronunciat, praemissam protestationem,
vulnerum obductionem cassat, annihilat,
mortificat, nihil sibi successoribusque suis
reservando aut excipiendo, imo perpetuum
silentium sibi suisque successoribus impo-
nendo perpetuo et in aevum. Hac sua etc.
Nikotay Danilewicz przezbiter Mog.

W3p aKkTOBON KHHIH XOIMCKAr0 IPOXCKAro cyaa sa
1700—1719 . roxel, N 20199, 1. 6.

N 12.—1700 1. 4 Troms.

3ansenexie MOHAWECTBYIOWMXD XO0AMCHAr0o Mo—
wacTbipa o nonyseniu cb lognescraro crbay—
eMbIX> MOHACTBIPI0 NPOLEHTOB.

Feria sexta in ‘crastino festi sacratissimi
Corporis Christi Domini, anno Eiusdem
1700.

Religiosi in Christo patres: Paisius Va-
silewicz, vicesuperior, et Pachomius Tor-
zyski, procurator causarum conventus et
monasterii Chelmensis ordinis divi Basilii
Magni, sani recedendo recognoverunt, et
quilibet illorum suo pro interesse recogno-
vit, quia ipsi, suo et aliorum patrum reli-
giosorum, praecipue reverendi patris Flo-
riani Wotk Raniewski, superioris conven-
tus monasterii Chetmensis religiosorum divi
Basilii Magni et eorundem patrum totius
conventus Chelmensis eiusdem monasterii,
pro quorum ratihabitione cavent et se in
forma iuris quam plenissima praesentibus
inscribunt, nominibus, generosos Joanoem
Godlewski, vexilliferidam Czerniechovien-
sem et Cristinam Serebryska, coniuges le-
gitimos, fpséremque successores, de summa

in vim census a summa mille florenorum
polonicalium, testamento ultimae voluntatis
per olim generosum Jacobum Jasinski,
medietatis villae Serebryszcze, ad praesens
in possessione haeriditaria modernorum
quietatoriorum existentis, die quinta Julii,
anno 1653-tio super bonis eisdem praenomi-
nato conventui Chetmensi aeviternis tem-
poribus quotannis ad solvendum inscripta,
provenienti, tum de causa et actione, ad
officium praesens primum generosis Opac-
kim, coniugibus, denuo modernis quietato-
riis, uti praemissae sortis in bonis villae
Serebryszcze juris quaesitoribus el possesso-
ribus, occasione praemissae summae in
vim census provenientis instituta et in-
tentata, nec non banitionibus earumque
publicationibus, tam super praenominatis
generosis Opackie, quam praesentibus quie-
tatoriis obtentis, remissionibus, totoque pro-
cessu, usque in diem hodiernam producto,
ob praestitam sibi recognoscentibus suffi-
cientem satisfactionem realemque praemissi
census, a summa mnille florenorum poloni-
calium provenientis, per manus eorundem
quietatoriorum exolutionem, quo ad annos
tantum anteactos et praesentem diem
spectat, quietant, emittunt, liberos absolu-
tosque faciunt et ‘pronuntiant, manifesta-
tiones, relationes, condemnationes earum-
que publicationes ac totum processum, us-
que in diem hodiernam intercedentem, cas-
sant, mortificant et annihilant perpetuo et
in aevum. Insuper praenominatum admo-
dum reverendum in Christo patrem Flo
rianum Wolk Faniewski, prorecensiti con-
ventus superiorem, ad approbandam eandem
inscriptionem quietatoriam, vel similem aliam
faciendam, in spatio sex septimanarum ad
acta praesentia statuent, inierim evincent,
idque sub damnis terrestribus forum officii
praesentis ad respondendum assignando;
his suis praesentibus . . X. Paisi Wa-
silewicz, Namies(nik). Na miescu Jemse. X.
Starszego Z. 3. B. W. Pachomy Torzysky,
R. S. B. W. Procurat.
Tome, 1. 9.
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{700 r. 1 CenTabpd.

Kaskmips Xnoronb cb CBeEH Cynpyrow  yao-
c708EPAOTL O MOAYYEHIH AEHErb OTb  efk—
cKona loanHa Jlnymesckaro.

Generosi Casimirus Chlohol el Helena
Tuliglowska, coniuges legitimi, sani rece-
dendo recognoverunt et quilibet illorum,
praesertim consors cum eiusdem mariti sui,
uti tutoris conjugalis, authoritate et assi-
stentia praesentaneoque ad infrascripta
recognoscenda consensu, suo pro interesse
recognovit, quia ipsi illustrissimum et re-
verendissimum Joannem in Diuzew Diu-
zewski, episcopum Gratianopolitanum, suf-
fraganeum ac praepositum Chelmensem,
Ratnensem, Lucoviensem, eiusque succes-
sores de summa duorum millium {loreno-
rum polonicalium, tum et de provisione,
ab eadem ad actum praesentem prove-
niente, scripto seu assecuratione certa de
actu et data illius in oppido Krusaystaw,
die vigesima prima Martii, anno currenti,
per eundem quietatoriurn data manuque eius-
dem propria subsecripta, actisque castrensi-
bus COrasnostaviensibus feria quinta post
dominicam Judice Quadragesimalem proxi-
ma, anno eodem nunc currenti, roborata,
inscripta et ad solvendum sibi quietantibus
super bonis ibidem expressis modo debito-
rio assecurata, nec non de eadem ipsa
assecuratione ipsiusque informatione ro-
horatoria omnibusque illarum conditionibus,
omnibusque et singulis, respectu praemis-
sae summae tam originalis, quam et per-

solutae ab ea provisionis, intercedentibus
praetensionibus quietant, assecurationem
praemissam eiusque roborationem cum

omnibus illorum contentis ac singulas ex-
inde intervenientes praetensiones cassant
perpetuo et in aevum. Hac.. Kazmierz z
Brudnowa Chlochot y malzonki swoy imie-
niem. Generosa Chloholowa ignara secri-
bendi.

Toze, x. 35.

N 14.—1700 r. 8 Hosbpa.

Wsanb Haropeugii oceséomp2ets Maeschuxb
0Tb BCAKHXD Bb €0 NOAb3Y JEHEHHbIXb 008-
3aT6NbCTBD.

'
1

Feria secunda ante festum s. Martini
Pontificis proxima, 1700.

Ex copia. Comparens personaliter coram
ete. generosus Joannes Nahorecki sanus
recedendo recognovit, cuia ipse generosos
Joannem Maiewski, vicesgerentem castren-
sem Crasnostaviensem et Catharinam de Ba-
kowece, coniuges legitimos, illorumque succes-
sores de summa ducentorum florenorum
polonicalium, sibi recognoscenti ex adin-
ventione perillustris et admodum reverendi
dominj Pauli Garbowski, canonici et surro-
gati  judiciorum spiritualium cathedralis
Chetmensis, Jaztovecensis, Tyszovecensis,
Skierbieszoviensis praepositi ac Marciani
Nowicki, advocati jurali Skierbieszoviensis,
commissariorum, ab illustrissimo et reve-
rendissimo domino Nicolao Geraldo Wy-
sycki,episcopo Chelmensi, abbate Czervinensi,
praeposito Nistoviensi, ad dignoscenda jura
et privilegia inter se recognoscentem ab
una, et suprascriptos generosos Maiewskie,
coniuges, parte ab altera ad sortem, Gizin-
sczyzne nuncupatan, versus oppidum Sawin
situatam, ex utraque parte praetensa, dele-
gatorum et destinatorum, ex quorum deci-
sione, si quid tantum suprascripta summa
adinventa et in emundationem praetactae
sortis, Gizinsczyzna dictae, sibi recognoscenti
ad solvendum per generosos Maiewski, con-
iuges, verbotenus iniuncta est, tum quoque
per suprascriptum illustrissimum et reve-
rendissimum dominum Nicolaum Geraldum
Wyzycki, episcopum Chelmensem et abbatem
Czervinensem, praepositum Nisloviensem,
protunc in Sawin, videlicet d. 13 8-bris
anno superius in actu connotato, residen-
tem, praefata decisio approbata, deinde et
literis, ab eodem illustrissimo et reveren-
dissimo domino episcopo Chelmensi, abbate
Czervinensi, praeposito Nisloviensi, ad supr a-

2
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scriptum generosum Maiewski, vicesgeren-
tem castrensem Crasnostaviensem scriptis,
confirmata est. Ob praestitam itaque sibi
recognoscenti modo, quo supra, in posses-=
sionibus realem et sufficientem satisfactio-
nem quietat, emittit liberosque et absolutos
eviternis temporibus facit ac pronuntiat,
nihil sibi suisque successoribus ad supra-
dictam sortem, Gizinsczyzna nuncupatam, et
eosdem generosos Maiewskie, coniuges, prae-

tensionis reservando. Hac etec. Jan Naho-
recki m. p.
Toxe, 1. 43—44.

X (5,101 r. Y Mapra.

Muposas memay Muxanaomb BbTpUHCHHMD H
enuckonoms [ejeonomb Boina-Opanckum.

Feria 6-ta post dominicam Lactare
Quadragesimalem proxima, anno Domini
1701.

Generosus Michael Wietrzynski sanus
recedendo recognovit, quia ipse illustrissi~
mum et reverendissimum Gedeonem Woyna
Oranski, episcopum Chelmensem ritus graeci,
archimandritam Zydyczynensem, eiusque
aulicos et famulos, in tractu causae expres-
sos, de causa et actione tam principalita-
tis, quam statuitionis inculpatorum ad offi-

cium praesens castrense capitaneale Chet-:

mense, ratione violentiarum, eodem pro-
cessu descriptarum, instiluta et intentata,
tum de protestationibus, obductionibus vul-
nerum ipsisque vulneribus,
‘relationibus, condemnatione eiusque publi-
catione in terminis querelarum officii sui feria
quinta post dominicam Invocavit Quadrage-
simalem anno currenti proxime praeterita
-proxima obtenta, totoque eodem et integro
processu ac singulis eo nomine intervenien-
tibus praetensionibus, ob praestitam in prae-
“missis amicabilem et mutuam deprecationem
-quietat, causam eo nomine institutam, cita-

citationibus, |

blicatione totumque processum et singulas
eo nomine intercedentes praetensiones in toto
et totaliter cassat perpetuo. Hac ete. Michal
Wietrzynski Epimach m. p.

Tose, 1. Dd.

M 16.—1701 r. 16 Mapra.

CranncnaBb CamOopmeHUKiH AapuTh enHckony
Hukonaio BbimKiKOMY ©BOEro KpecTbAHHHA CO
BCEMDb ero HMYyLECTBOMD.

Feria quarta post dominicam Judira
Quadragesimalem proxima, auno Domini
1701.

Generosus Stanislaus Swmborzecki, bur-
grabius Chelmensis, sanus recedendo reco-
gnovit, quia ipsc laboriosum Wasko Supru-
niuk, de bonis villae Nowy Orzechow ad hona
oppidi Skierbieszow profugum, suum proprium
nativum et huereditarium, per se recogiio-
scentem processu et iuramento, iuxta de-
cretum officii praesentis in terminis quere-
larum, feria quinta ante festum sauctae
Margarethae Virginis et Martyris, anno
proxime elapso 1700, inter se recogiscen-
tem ac illustrissimum et reverendissinuin
episcopum Chelmensem ritus latini eciusque

venerabile capilulum  latis, in facie
officii seu iudicii castrensis Chelmensis
praestito, sufficienter evictum decretoque

eodem sibi ad extradendwm iniunctum, cumn
omni subditi eiusdem jure, dominio, proprie-
tate, propinquitate titulogue haereditario,
tum cum pueris, post inchoatum processuil
procreatis, ac omni illius supellectili, circa
ipsum post fugam illius existenti, omnibusque
utilitatibus iam exnune et de facto illustris-
simo et reverendissimo Nicolao Wyzycki,
episcopo Chelmensi, dat, donat atque de
processu, eo nomine in officio praesenti
Chefmensi terminisque querelarum obtento
et perducto, ob praestitam in praemissis

tiones, relationes, protgstationes, qbductiones  satisfactionem, cedit omneque jus suum in
vulnerum,! cohdemnationem cum ipsius pu- ' personam eiusdem donatarii, uti exolven-

dun, eiusque successorum transfert perpetuo
et in aevum. Hac etc. Stanistaw z Ostrowa
Samborzecki B. Ch.

Tomxe, 1. H5.

Mo 17.—1701 . 19 Certadpa.

Weaunv [pounoBekiii 3anucoisaets Feoprito
KpacycckoMmy u4acTb NpuHAjAewawien emy
3eMIH.

Feria secunda ante festum sancti Mathaei
Apostoli et Evangelistae proxima, anno
Domini 1701,

Nobilis Joannes Gronkowski, olim no-
bilis Stephani Gronkowski cum olim no-
bili Helena Choinska procreatus filius,
productis ortus sui super completione an-
norum suorum literis de actu et data
earundem, videlicet die 24 Junii anno Do-
mini 1676-to, a parocho ritus graeci ec-
clesiae unitae, in bonis Jgdrzeiow sitae,
datis styloque et idiomate graeco subsrip-
tis etc., sanus recedendo recognovit, quia
ipse bona sua propria et haereditaria in-
frascripta, videlicet medium mansum agri,
Skubinowski dictum, in haereditate bono-
rum Brus, palatinatus et districtus prae-
sentis Chelmensis, situm et iacentem, in
possessione obligatoria infrascripti dona-
tarii existentem, contractuque obligatorio
in suis metis circumscriptum, in se re-
cognoscentem post praedictos parentessuos
iure Divino et naturali successione erga
alios consuccessores devolutum, cum omni
bonorum eorundem seu medii mansi agri
ita, prout contractu obligatorio ecircum-
scriptum est, omnique praemissorum iure.
dominio tituloque haereditario cum omni-
bus utilitatibus iam exnunc et de facto ge-
neroso Georgio Krasuski illiusque succes-
soribus dat, donat,intromissionem admittit,
tuitionem et evictionem generalem cavet,
idque sub damnis terrestribus simpliciter
taxandis, forum officii praesentis ad res-

pondendum assignando. Hac ete.
Jan Gronkowsky.

Tomxe, 1. 80.

No 18.—1702 1. 29 Cenrapa.

Hactoatenb Xonmckaro basunianckaro MoHa—

cTeipa locudb JleBuusin 3aseafers o nonyye—

HIM YaCTH RKamMTana Cb NPOLLEHTAMH H3B

3aBbUlaHHbIXs MOHAcTbIpo byuxesHyems ne—
Kerb.

Feria tertia *) ipso festo s. Michaelis
Archangelis proxima, anno Domini 1702.

Religiosus et admodum reverendus Jo-
sephus Lewicki, superior monasterii Chet-
mensis ritus graeci unitorum ordinis divi
Basilii, sanus recedendo recognovit, quia
ipse suo et totius communitatis religioso-
rum patrum et fratrum eiusdem ordinis et
monasterii Chehmensis, pro quibus cavet,
nominibus, infideles judaeos seniores syna-
gogae Chelmensis totamque communitatem
judaeorum Chefmensium eorumque succes-
sores et succedaneos de summa centumm
flovenorum polonicalium, ex originali sum-
ma trecentorum florenorum polonicalium
primum et antecedenter per eosdem ju-
daeos seniores synagogae Chelmensis re-
ligiosae olim ac Deodicatae virgini Justi-
nae Buckiewiczowna, eiusdem ordinis divi
Basilii Magni monasterii Chelmensis, modo-
reemptitio sub actu quovis inscripta et ad
solvendum assecurata, prownanante, per
eandem vero olim religiosam Buckiewi-
czowna sibi quietantibus toti, scilicet com-
munitati religiosorum patrum Basilianorum
circa ultimam voluntatem et dispositionem
suam testamentariam legata, nec non de
eodem puncto ultimae dispositionis suae,
quoad summam centum florenorum polo-
nicalium, ad praesens levatani, attinet tan-
tum, ob praestifam in praemissis sufficien-

*) OmmGEa: X0i&EHe CuTh feria sexta.
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pem et plenariam satisfactionem quietat,

unctumque praemissum dispositionis te-
Stamentariae, respectu summae centum flo-
renorum polonicalium tantum, cassat ete.
salva nihilominus summa ducentorum flo-
renorum polonicalium cum eius debito
censu annuo, praedictis monialibus Chet-
mensibus ritus praefati ordinis divi Basilii
monasterii Chelmensis pleno in robore ser-
vato. Etc. Josephus Lewicki O. D. B. M.
sup. Cheim.

Tome 1. 113.

M 19.—1704 r. 22 Ansaps.

3arenenie csAueHHuka @nopiana HowaHcHaro
HaHeCeHiM TAMKMXD Mo60eBL ©€ro OpraHucTy
Ocunomd BETpHHCHHMD,

Feria tertia in crastino festi sanctae
Agnetis Virginis et Martyris, anno Domini
millesimo septingentesimo 4-to.

Ex parte admodum reverendi Koszanski
contra generosos Wietrzynski ¢ Felicianam
Wilska protestatio.

Ad officium et acta praesentia castren-
sia Chelmensia personaliter veniens admo-
dum reverendus Florianus Xoszanski,
parochus Sosnovicensis, solenniter eidem
officio in et contra generosos Josephum
Wietrzynski et Felicianam Wilska, conjuges

legitimos, questus et protestatus est in eo, -

quod cum ea statera sit legum regni, ut,
iisdem legibus regni insistendo, in omnibus
locis et ubivis locorum omnibus personis
omni securitate praecustodita et praescripta
est, in contrarium vero praemissi in-
culpati procedendo, non attenta securitate
publica, feria tertia post festum ss. Trium
Regum proxima, anno currenti, dum idem
protestans vigore inhibitionis a loco ordi-
nario sub tempus celebrationis supplicatio-
num, impetrandae pacis editarum, servum
ecclesiae, utpote organarium misit ad bona
villae @rzechow tabernasque, ibidem silas,

ut judaei abstineant ab exercendis artificiis
musicorum, quoniam supplicationes, eo 1no-
mine semper editas, praemissa prohibent;
pracnominati vero generosi Wietrzynsky,
nec leges regni observando, nec ccclesiae
publicationes ex ambona, ad tol sui prote-
stantis admonitiones, praedictum organariumn,
in taberna generosi Marci Lebkowski de-
prehensum, tumultuarie adscitis sibi suis
subditis, nunc de nomine et cognomine
ignotis, in termino advenienti speciticandis,
eundem organarium lethaliter concusserunt,
convulnerarunt, consauciarunt et vix non
interemerunt. Et quod praedictus organa-
rius clementiam generosorum Wietrzynskich,
conjugum, imploraverat, loco cuiusvis tuitio-
nis, adhuc clamando, ad subditos his pro-
rupit verbis: biy, zabiy! eundem organarium
vix semivivum in eodem violentiarum loco
reliquerunt. Equos sui profestantis ad suan
curiam violenter recepit, fame et inedia
tribus diebus tenendo maceravit. Post hacc
peracta per nobilem Dabrowski eonsdem
equos ad curiam sui protestantis remisit,
per quod pacem et securitatent publicam
violavit, conlra leges regui excessit poenas-
que ratione tam violatae securitatis publi-
cae, quam ecclesiasticae, succubuit. Ratione
quorum omuium idem protestans iterato
modo, quo supra, contra eosdem inculpatos
protestatur. Et in verificationem praemisso-
rum coram ecodem officio personaliter sta-
tutus ministerialis regni generalis providus
Stepan Leciuk, officio praesenti bene notus,
recognovit, se ex officiosa reyuisitione vius-
dem protestantis ad xenodochium pleba-
nale, circa ecclesiam Sosnovicensem situm,
una cum nobilibus Joanne Dgbrowski et
Joanne Kwiatanowski, evidentioris testimonii
gratia sibi protunc adhibitis, feria tertia
proxime praeterita proxima personaliler
condescendisse, ibidemque vulnera in cor-
pore praefati Romani organarii infrascripla,
videlicet: nad czolem rana cigta szeroka
diuga, item na prawey rgce raz cigty sze-
roki poprzeczny az do 2yl, item na lewey
rgce cafey razy suche sine, od ktorych
cala rgka posiniata, item plecy cale sine od
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gestych razow zbito, eidem vulnerato circa
praemissas violentias illatas vidisse et de-
bite conspexisse. De quo praesens eiusdem
ministerialis relatio.

135 axToBOfl KHHIM XOIMCKATO TPOACKAF0 CYXa 32
1704—1710 roger, Ne 20201, x. 15—17.

N 20, —Toxme.

3ansnenie locuga Bhrpunckaro o managenin

®panya Jlom6posekaro W opranucta Cenresnya

Ha €ro HOpYMy M HaHeceHiW noboesBdb ero “pe-
CTbAHAMD.

G. Wietraynski suwo et aliorum nomine
contra  familiam parocki Sosnovicensis prote-
statio.

Inducenda erat hoc loco copia protesta-
tionis ex personali comparitione generosi
Josephi Wietrzynski, suo et generosae Feli-
cianac Wilska,
sorum Andruch Senczuk et Jannosz Spiczuk
et aliorum suorum de villa Orzechow Nowy
(nominibus), in et contra nobilem Franciscum
Dabrowski, famulum admodum reverendi
Floriani Koszanski, parochi Sosnovicensis,
et honoratum Romanum Senkiewicz, orga-
narium Sosnovicensem, ratione per ipsos
tabernae sui protestantis ipso die festi ss.
Innocentium martyrum, iuxta vetus calen-
darium, violentae invasionis, eorundem sub-
ditorum convulnerationis et aliarum violen-
tiarum illationis, tum respectu irrealium
obiectionum, in praetacta copia, die hodierna
per eundem admodum reverendum Koszan-
ski facta, specificandarum, prout latius dari
debuit in parata copia. Verum quoniam
intra triduum, ut juris et moris est, imo
diutius expectata ad acticandum eidem offi-
cio non est porrecta, idcirco de generosi
loci praesentis vicenotarii diligentia in su-
scipienda, partis vero protestantis negligen-
tia in porrigenda protestatum est.

Tome, 1. 17.

cohisortis suae, ac laborio- |

Mo 21.—1705 r. 16 fAmpaps.

3aaBnenie ceAwenHusa 36urHesa Bonyka u

APYTHXD THUD O HaHeceHi¥ UMb noboesn Anb-

6epTOMb DOPHEHUKMMD M ADYrMMM CONJATANH
xopyrs# PomaHoBcKaro.

Feria sexta ante festum sanctae Priscae
Virginis et Martyris proxima, anno Domini
1705-to.

R. Wolceck et alii contra g. Borsgchie
protestantur.

Inducenda erat hoc loco copia protestu-
tionis ex personali comparitione admodum
reverendi Zbygnei Wolczek, parochi Swie-
rzowiensis, et honesti Joannis, organistae,
atque Audreae Grzybowski ac Joannis Tu-
chowski et Jacobi Pedziak, ecclesiae ejusdem
familiae, in et contra generosum Albertum
Borzecki, vexilliferum cohortis loricatae
magnifici Romanowski, succamerarii Chel-
mensis, et generosum Nicolaum Borzecki,
eiusdem fratrem, et alios cohortis eiusdem
commilitones eorumque famulos, utpote:
nobilem Zawadzki, generosiNicolai Borzcki
famulum, infrascriptarum violentiarum prin-
cipalem, et alios famulos ipsorum et earun-
dem violentiarum complices, cooperatores,
ad praesens de nomine et cognomine igno-
tos, ratione per ipsos, et quidem praefatos
generosos Borzeckie et alios commilitones,
ratione incontinentiae famulorum suorum,
contra vero ipsorum famulos ratione sui
protestantium, scilicet familiae ecclesiasticae,
in bonis Brzezmo, in via libera, publicam
ante tabernam ibidem sitam, via intercepta,
letaliter  concussionis, converberationis,
rerum variarum et vestimentorum, utpote:
Joanni organistae vestis superioris granato-
wego turinkowego, pilei, lirae, alias skrzypcow,
obrussae et cinguli et aliarum rerum inter-
ceptionis; laboriosi vero Jacub secum ab-
ductionis et nescitur quo conversionis, et
aliarum iniuriarum, damnorum ac violen-
tiarum perpetrationis, prout latius dari de-
buit in parata copia; verum quoniam intra
triduum, ut iuris et moris est, imo diutiug
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exspectata ad acticandum officio praesenti
non est porrecta, idcirco de generosi loci
praesentis vicenotarii in suscipienda diligen-
tia, partis vero protestantis negligentia in
porrigenda protestatum est.

Et in verificationem praemissorum iidem
protestantes commonstrarunt officio prae-
senti vulnera in corpore suo infrascripta.
Et quidem Joannes organista: sub oculis
utrisque concussiones horrendas, enormes,
sanguine suffusas, a quibus oculi utrique
sanguine suffusi, intumefacti, cruenti; item
in gena faciei concussionem cruentam, san-
guine suffusam, enormem Imagnam, a qua
tota facivs summopere intuit; item in mento
concussionem cute derasam, cruentam, tu-
midam, longam; item in fronte et tempo-
ribus capitis utrisque concussiones quatuor
notabiles magnas, cruentas, sanguine suf-
fusas, tumidas; item in cervice concussio-
nes binas protentas, cruentas, magnas, cute
derasas; item in scapulis utrisque, et qui-
dem in dextra {res notabiles magnas, tu-
midas, lividas, quartum vero vulnus sectum
cruente longum, cute derasum, in sinistra
vero concussiones trinas tumidas, lividas,
notabiles, sanguine suffusas; item in digi-
tis indice et pollice manus dextrae subtus
vulnera bina, framea scissa et cruenta pro-
funda, oblonga, similiter quoque et in digito
similiter indice manus sinistrae, similiter
sectum, cruentum profundum; asseruit sibi
et alias permultas concussiones per supra-
scriptos inculpatos feria quarta proxime
praeterita *) illatas et inflictas, sed quoniam
eaedem concussiones ob reverentiam officii
comonstrari non poterunt, idcirco de eisdem
officium non testatur. Jam vero in corpore
Joannis Jedtowski, scilicet in temporibus
capitis partis sinistrae concussionem cruen-
tam notabilem, tumidam, lividam; item in
naso tumidam, lividam notabilem; item in
pollice manus dextrae vulnus subtus sectum,
cruentum, parvum, per suprascriptos tem-
pore, modo et per persomas, superius spe-
cificatas, asserentes sibi sine ulla causa et

1E .

*) 14 aEpaps.

occasione, imo vi et violenter illatas et in-
flictas, quas concussiones et vulnera officium
praesens vidit et debite conspexit atque
actis suis connotavit.

Toxe, 1. 14—15.

Mo 22.—170b 1. 15 Ampbas.

Mpojamnan 3amucb M AyxoBHoe 3asbujanie
AHHb! BacioTHiKo# BB nmonb3y Heiieswya, poa-
CTBEHHHKOBDL W JIIOOMUKMXD CBALLEHHHKOBD.

Feria quarta post festa solennin saeri
Paschatis proxima, anno Domini millesimo
septingentesimo (uinto.

Contractus certi et dispositionis test-onen-
tariae, pro parte geacrosi Necowicz servieatis,
oblata.

Ad officium et acta praesentia castren-
sia capitancalia Chelmensia persoualiter
veniens generosus Andreas Necewicz. cohor-
tis catafractae serenissimi regis Poloniae
Augusti Secundi :ommilito, obtulit et ad
acticandum officio eidem porrexit contractum
infrascriptumn, inter se offerentem, protecto-
rem libertinorum Lubicensium, a sacra regia
maiestate assignatorum, ab una, et hone-
stam Annam Wasiutycka, libertinam Lubi-
censem, viduam, ratione venditionis certi
fundi in eisdem bonis Lubicze anno et die,
inferius descriptis, parte ab altera, confec-
tum et conscriptum, nec non testamentum
seu dispositionem ultinae voluntatis eius-
dem honestae Annae Wasiutycka, eodem
anno conscriptum et manibus tam eiusdem,
quam certorum amicorum subscriptum, guo-
rum quidem, et primo -contractus series
verborum sequitur eiusmodi: Roku tysigcz-
nego siedmsetnego piatego, dnia iedenastego
Februara. Miedzy imeig panem slachetnie
urodzonym Andrzeiem Necewiczem a pro-
tekiorem, nadanym od jego krolewskiey
moSci Augusta wiorego kniaziom Lubyckiem,
w woiewodztwie Belskiem lezocem, a migdzy
utsciwg Anng Wasiutycko, kniaziowa Lu-